
Zarządzenie Nr 12/2021 
Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach 

pomocy społecznej znajdujących się na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

w 2021 roku. 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2021 roku w domach 

pomocy społecznej znajdujących się na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Gębicach, ul. Kasztanowa 45, 64-707 Gębice – 4 697,63 zł 

(słownie: cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 63/100); 

2) Dom Pomocy Społecznej w Trzciance, ul. 27 Stycznia 41, 64-980 Trzcianka – 4 824,43 

zł (słownie: cztery tysiące osiemset dwadzieścia cztery złote 43/100); 

3) Dom Pomocy Społecznej, ul. Chopina 9, 64-730 Wieleń – 4 364,21 zł (słownie: cztery 

tysiące trzysta sześćdziesiąt cztery złote 21/100); 

4) Zespół Domów Pomocy Społecznej, ul. Staszica 2, 64-730 Wieleń – 3 913,46 zł 

(słownie: trzy tysiące dziewięćset trzynaście złotych 46/100). 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2020 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 marca 

2020 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 

w domach pomocy społecznej znajdujących się na terenie Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego w 2020 roku. 

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, 

z mocą obowiązującą od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało opublikowane. 


